

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosc-i-komunikacja/aktualnosc/1396,Odetchnij-Czyste-mazowieckie-warsztaty-ekologiczne-w-Wegrowie.html>
2024-04-17, 03:45

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

08.12.2017

Odetchnij! Czyste mazowieckie – warsztaty ekologiczne w Węgrowie

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Węgrowie uczestniczyli w kolejnym na Mazowszu spotkaniu w ramach kampanii „Odetchnij! Czyste mazowieckie”. Dwustu uczniów rywalizowało w konkurencjach sportowych i plastycznych, zdobywając wiedzę o tym, jak dbać o czyste powietrze. W wydarzeniu udział wzięli Wojewoda Mazowiecki Zdzisław Sipiera.



– Pamiętajmy, że to nasze codzienne nawyki wpływają na powietrze, którym oddychamy. W przyszłości będziecie decydować o jakości powietrza, dlatego już dziś, wspólnie uczmy się, jak o nie dbać – powiedział Zdzisław Sipiera, Wojewoda Mazowiecki rozpoczynając wydarzenie.

Konkurencje sportowe, które zaangażowały nie tylko uczniów, lecz całą widownię, jak: przeciąganie liny, dmuchanie balonów, skoki na piłkach były także sposobem na przekazanie wiedzy, jaką rolę w organizmie człowieka odgrywają płuca i jak ważne jest, by trafiało do nich czyste powietrze. Występ artystyczny przygotowała grupa taneczno-akrobatyczna AVOCADO.

Zgromadzonych powitała Dyrektor szkoły Teresa Świącicka. Wśród gości zaproszonych do Szkoły Podstawowej na spotkaniu z dziećmi i młodzieżą byli: Aurelia Michałowska Mazowiecki Kurator Oświaty, Krzysztof Wyszogrodzki Burmistrz Miasta Węgrowa, Leszek Redosz Wiceburmistrz Miasta Węgrowa, Jacek Antoński Przewodniczący Rady Miejskiej Węgrowa, Adam Ludwikowski Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, Paweł Błasiak Zastępca Dyrektora WBZK Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie i Marek Renik, Kierownik delegatury MUW w Siedlcach.

8 listopada 2017 r. ruszyła kampania Wojewody Mazowieckiego pod hasłem „Odetchnij! Czyste mazowieckie”, propagująca zachowania proekologiczne i dbałość o czyste powietrze. Głównym celem projektu jest uświadomienie, że nasze zachowania mają wpływ na ograniczenie zanieczyszczenia powietrza. Projekt finansowany jest z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Konkurs z nagrodami

Od 8 listopada br. można składać prace na konkurs pod hasłem: „Odetchnij! Czyste Mazowieckie”. Organizowany w ramach kampanii Wojewody Mazowieckiego pod tą samą nazwą konkurs jest adresowany do wszystkich mieszkańców województwa mazowieckiego. Jego uczestnicy mają za zadanie przedstawienie w dowolnej formie artystycznej tematu: jak dbać o czyste powietrze. Swoje propozycje można składać do 12 grudnia br. Projekt finansowany jest z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Regulamin konkursu dostępny jest na stronie [internetowej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego](#). W konkursie przewidziano atrakcyjne nagrody rzeczowe – aparaty fotograficzne.

Obecni podczas warsztatów edukacyjnych uczniowie młodszych i starszych klas otrzymali materiały edukacyjno-informacyjne, a zwycięzcy poszczególnych konkurencji – dodatkowe nagrody.





[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)